Prefeitura do Municfpio de Araraquara

Gabinete do Prelerto

OFíCIO N° 0831/2011 Em 11 de maio de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO 8RAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento. 887 - Centro

N 14801-300 - ARARAQUARA/SP <l:o:
lD

Q

UI

:>
O..J

i-<
,IJJ Senhor Presidente: ..,1
\l)Z
(lJ1JJ
_0

JUI
Ól· IJJ
Z o: ,a,

Com os nossos respeitosos cumprimentos,OIJJ
referindo-nos à Indicação n" 1854/10, de autoria de Vossa Excelência,'< o::U·Q informamos que, conforme apontado no laudo de vistoria da Gerência de

<0 Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a
U<l:_IJJ árvore indicada nâo apresenta risco aparente de queda. Todavia, como forma
CO: de restabelecer seu estado saudável. a espécie foi pulverizada e suas raízes
ZIJJ escarificadas.->

Colocando-nos á disposiçâo para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso apreço e consideraçâo.

Atenciosamente,

~ I'~ \
ÁRCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

R8. IG. 059/1q